Ausschiesset 2015
Burg - Schwyz

Markus Marty heisst der Schutzenkdnig in der Kénigsklasse
In der Kaiserklasse heisst der Schiitzenkdnig Karl Schelbert
Andrea Schibig ist die Damenkoénigin
Bei den Jungschitzen/in siegte Andrea Schibig

Recht herzliche Gratulation allseits zu euren tollen Resultaten !

Markus Marty Andrea Schibig Karl Schelbert
Schitzenkonig Feld A Damenkdnigin und Schitzenkonig Feld D
Beste Jungschitzin

Dezember 2015 bp
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Gaben 2015

Rang Name JG Punkte  10er 9er 8er 7er Ger 5er
1 Suter Markus 60 97 7 3 0 0 0 O
2 Schelbert Karl 59 96 7 2 1 0 0 O
3 Marty Markus 63 97 7 3 0 0 0 0
4 Hofstetter Jurg 58 95 5 5 0 0 0 0
5 Beeler Nicole 80 96 7 2 1 0 0 0
6 Steiner Elisabeth 49 94 4 6 0 0 0 O
7 Betschart Reinold 55 94 4 6 0 0 0 O
8 Piantoni Luca 93 93 5 3 2 0 0 0
9 Schelbert Sepp 60 93 3 7 0 0 0 O
10 Betschart Adalbert 59 92 4 5 0 1 0 0
11 Ehrler Nico 95 92 3 6 1 0 0 0
12 Gwerder André 74 92 3 6 1 0 0 0
13 Truttmann Robin 87 91 4 3 3 0 0 O
14 Steiner Roger 88 91 3 5 2 0 0 0
15 Ehrler Markus 62 90 4 3 2 1 0 0
16 Suter Patrick 93 90 2 6 2 0 0 O
17 Zurfluh Matthias 54 88 4 3 1 1 1 0
18 Pfyl Bruno 49 88 3 4 1 2 0 0
19 Farst Cornelia 82 88 3 4 1 2 0 0

20a * Hotz Thomas 83 88 1 7 1 1 0 0
20b Gulntensperger Kevin 94 86 2 2 6 0 0 0
21 Schibig Andrea 98 85 1 4 4 1 0 0
22 Hofstetter Bettina 90 84 2 3 2 3 0 0
23 Merz Peter 47 82 2 3 1 3 1 0
24 Birgler Marco 84 82 0 4 5 0 1 0
25 Etter Pius 52 79 1 3 2 2 2 0
26 Rogantini Claudio 96 79 11 5 2 1 0

nicht gabenberechtigt
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Rang

Name
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Suter Markus
Pfyl Bruno
Hofstetter Jlirg
Schelbert Sepp
Marty Markus
Beeler Nicole
Ehrler Nico
Betschart Reinold
Schelbert Karl
Truttmann Robin
Gwerder André
Hotz Thomas
Merz Peter
Steiner Elisabeth
Flrst Cornelia
Ehrler Markus
Steiner Roger
Suter Patrick
Betschart Adalbert
Hotz Nicole
Gulntensperger Kevin
Schibig Andrea
Zurfluh Matthias
Hofstetter Bettina
Etter Pius

Team

60
49
58
60
63
80
95
55
59
87
74
83
47
49
82
62
88
93
59
91
94
98
54
90
52

2015

Punkte

48
47
47
47
47
47
47
46
46
46
45
45
44
44
44
43
43
43
42
42
42
40
39
39
38
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Rang

3er Team
Name JG
Suter Markus 60
Beeler Nicole 80
Betschart Reinold 55
Schelbert Sepp 60
Ehrler Nico 95
Suter Patrick 93
Marty Markus 63
Hotz Thomas 83
Merz Peter 47
Schelbert Karl 59
Steiner Elisabeth 49
Betschart Adi 59
Truttmann Robin 87
Ehrler Markus 62
Hotz Nicole 91
Pfyl Bruno 49
Farst Cornelia 82
Schibig Andrea 98
Gwerder André 74
Steiner Roger 88
Glntensperger Kevin 94
Hofstetter Jiirg 58
Zurfluh Matthias 54

Hofstetter Bettina

90

Punkie

48
47
46

47
47
43

47
45
44

46
44
42

46
43
42

47
44
40

45
43
42

47
39
39

Total

141

137

136

132

131

131

130

125

2015
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Kat. A

Kat. D

Rang

Name
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Marty Markus

Auszahlung

Betschart Reinold

Flrst Cornelia
Beeler Nicole
Hotz Thomas
Suter Markus

Betschart Adalbert

Steiner Elisabeth

Pfyl Bruno
Schelbert Karl
Ehrler Markus
Schelbert Sepp
Suter Patrick

Truttmann Robin

Ehrler Nico
Etter Pius
Gulntensperger
Merz Peter
Schibig Andrea
Steiner Michi

Kevin

Hofstetter Bettina

Gwerder André
Hofstetter Jlirg
Steiner Roger

Betschart Hans

63
55
82
80
83
60
59

49
49
59
62
60
93
87
95
52
94
47
98
78
90
74
58
88
49

Punkte

58
58
57
56
56
56
53

59
57
57
57
56
55
55
54
54
54
52
52
52
51
51
51
49
46

~ TN TN TN TN TN TN TN TN TN TN TN YN T YN T N~

2015

IS

100
95
97
96
96
o1
o1

95
97
93
92
85
97
94
o1
o1
88
98
o1
88
93
o1
81
79
82
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Rang
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Kranzkarten
Name JG
Beeler Nicole 80
Farst Cornelia 82
Ehrler Nico 95
Steiner Elisabeth 49
Betschart Reinold 55
Schelbert Karl 59
Suter Markus 60
Marty Markus 63
Hotz Thomas 83
Etter Pius 52
Schelbert Sepp 60
Truttmann Robin 87
Hofstetter Jiirg 58
Merz Peter 47
Pfyl Bruno 49
Piantoni Luca 93
Suter Patrick 93
Schibig Andrea 98
Betschart Adalbert 59
Ehrler Markus 62
Gwerder André 74
Hofstetter Bettina 90
Glntensperger Kevin 94
Zurfluh Matthias 54
Steiner Michi 78
Steiner Roger 88
Betschart Hans 49

SK = Spezialkranzkarte (Wert 12.--)

KK = Kranzkarte (Wert 10.--)

Punkte

50
50
50
49
49
49
49
49
49
48
48
48
47
46
46
46
46
46
45
45
45
45
45
44
44
44
43

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

2015
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Rang

Name
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Beeler Nicole
Marty Markus
Suter Markus
Schelbert Karl
Betschart Reinold
Pfyl Bruno
Steiner Elisabeth
Hotz Thomas
Schelbert Sepp
Schibig Andrea
Ehrler Nico

Farst Cornelia
Gwerder André
Ehrler Markus
Hofstetter Jiirg

Glntensperger Kevin

Steiner Roger
Truttmann Robin
Betschart Adalbert
Suter Patrick
Steiner Michi

Etter Pius

Merz Peter
Bargler Marco
Hofstetter Bettina

Kunst

80
63
60
59
55
49
49
83
60
98
95
82
74
62
58
94
88
87
59
93
78
52
47
84
90

Punkte

469
462
457
449
449
448
448
441
438
436
435
434
432
430
427
426
426
425
420
413
395
389
383
355
297

Gabe

Gabe

Gabe

Gabe

Gabe

Gabe

2015
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Kat. A

Kat. D

Rang
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Da bescht Brunner

Name

Suter Markus
Betschart Reinold
Marty Markus
Hotz Thomas
Beeler Nicole
Betschart Adalbert

Name

Ehrler Markus
Gwerder André
Steiner Elisabeth
Truttmann Robin
Etter Pius

Suter Patrick
Hofstetter Jiirg

Glntensperger Kevin

Merz Peter
Pfyl Bruno
Schelbert Karl
Steiner Michi

60
55
63
83
80
59

62
74
49
87
52
93
58
94
47
49
59
78

Punkte

288
283
278
277
275
256

Punkie

280
263
263
258
255
254
253
242
236
233
232
179

2015

Is

Is

97
92
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Rang
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Name
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Beeler Nicole

Pfyl Bruno

Marty Markus
Suter Markus
Steiner Elisabeth
Betschart Reinold
Betschart Adalbert
Steiner Roger
Hofstetter Jiirg
Rogantini Claudio
Ehrler Markus
Gwerder André
Hotz Thomas
Steiner Michi
Merz Peter
Schelbert Karl
Birgler Marco
Etter Pius

Hotz Nicole

k

80
49
63
60
49
55
59
88
58
96
62
74
83
78
47
59
84
52
91

Punkte

97
95
95
93
92
92
92
92
91
91
90
87
87
84
81
78
75
63
58

2015
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Rang

Wein

Name

Kat. A

Rang

Betschart Reinold
Betschart Adalbert
Hotz Thomas
Beeler Nicole
Suter Markus
Marty Markus

Name

Kat. D

Hofstetter Jirg
Truttmann Robin
Suter Patrick
Etter Pius

Pfyl Bruno
Ehrler Markus
Steiner Elisabeth
Steiner Michi
Merz Peter
Schelbert Karl
Gwerder André
Hotz Nicole

55
59
83
80
60
63

58
87
93
52
49
62
49
78
47
59
74
91

Punkte

294
283
271
269
269
261

Punkte

284
281
277
273
272
271
258
256
254
252
228
203

2015

1S

97
93
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Rang Name
1 Hotz Thomas
2 Marty Markus
f: 3 Suter Markus
& 4 Beeler Nicole
5 Betschart Reinold
6 Betschart Adalbert
Rang Name
1 Steiner Elisabeth
2 Hofstetter Jiirg
3 Ehrler Markus
4 Suter Patrick
5 Schelbert Karl
3 6 Truttmann Robin
Q 7 Merz Peter
8 Etter Pius
9 Pfyl Bruno
10 Gwerder André
11 Steiner Michi
12 Hotz Nicole

83
63
60
80
55
59

49
58
62
93
59
87
47
52
49
74
78
91

Punkte

284
281
277
275
268
260

Punkte

281
276
272
271
267
263
255
248
240
240
215
159

IS

94
87

2015



Militérschiessverein g,

Brunnen-Ingenbohl

Kat. A

Kat. D

Rang

Name

(2T &2 B S €0 BN \C TG

Rang

Beeler Nicole
Hotz Thomas
Suter Markus
Marty Markus
Betschart Reinold

Betschart Adalbert

Name
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Ehrler Markus
Gwerder André
Truttmann Robin
Steiner Elisabeth
Schelbert Karl
Pfyl Bruno

Suter Patrick
Hotz Nicole
Merz Peter

Etter Pius
Steiner Michi
Hofstetter Jiirg

Kase

80
83
60
63
55
59

62
74
87
49
59
49
93
91
47
52
78
58

Punkte

285
278
273
267
258
240

Punkte

273
261
251
247
245
245
238
237
236
225
224
224

2015

IS

86
85

94
89
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Kat. A

Kat. D

Rang Name
1 Marty Markus
2 Suter Markus
3 Hotz Thomas
4  Betschart Reinold
5 Betschart Adalbert
6 Beeler Nicole

Rang Name
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Steiner Elisabeth
Pfyl Bruno

Etter Pius
Hofstetter Jirg
Ehrler Markus
Merz Peter
Zurfluh Matthias
Schelbert Karl
Gwerder André

63
60
83
55
59
80

49
49
52
58
62
47
54
59
74

Nachdoppel Urmiberg

2015

ND1 ND2 ND3 ND4 ND5 ND6 ND7 ND8  Punkte
100 99 98 98 98 98 98 97 786
100 99 99 98 97 97 97 97 784
100 99 99 98 97 97 97 96 783
99 98 98 98 98 97 97 96 781
99 97 97 96 96 96 95 95 771
99 99 98 96 95 95 94 94 770
ND1 ND2 ND3 ND4 ND5 ND6 ND7 ND8  Punkte
100 98 98 96 95 95 93 93 768
97 97 97 9 95 95 95 94 766
99 99 98 97 95 94 93 90 765
100 98 97 95 94 93 91 90 758
100 96 95 93 92 92 91 Of 750
100 99 94 91 91 90 88 87 740
100 96 93 89 89 88 88 87 730
94 92 92 92 91 90 89 88 728
94 93 93 91 8 82 78 72 689
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Name JG 100 99 98 97 96 Auszahlung
10.00 8.00 6.00 4.00 3.00 max50.00
Suter Markus 60 1 2 1 5 3 50.00
< Hotz Thomas 83 1 2 1 3 3 50.00
-~ Marty Markus 63 1 1 5 2 1 50.00
Q Betschart Reinold 55 0 1 4 2 5 50.00
Beeler Nicole 80 0 2 1 0 1 25.00
Betschart Adalbert 59 0 1 0 2 3 25.00
Name JG 100 99 98 97 96 Auszahlung
20.00 15.00 10.00 7.00 4.00 max 50.00
Etter Pius 52 0 2 1 1 0 47.00
Steiner Elisabeth 49 1 0 2 0 1 44.00
o Hofstetter Jirg 58 1 0 1 1 0 37.00
+ Merz Peter 47 1 1 0 0 0 35.00
X  Pfyl Bruno 49 0 0 0 3 1 25.00
Ehrler Markus 62 1 0 0 0 1 24.00
Zurfluh Matthias 54 1 0 0 0 1 24.00
Name JG 95 94 93 92 91 Auszahlung
- 10.00 8.00 6.00 4.00 2.00
(8]
[})
Q@ Schelbert Karl 59 0 1 O 0 o0 8.00

Gwerder André 74 0 1 0 0 0 8.00
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Rang
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Schibig Andrea
Ehrler Nico

Kraft Luca
Schibig Sandra
Schelbert Laura
Fassler Jan
Betschart Silvan
Schopfer Patrick
Owen LucyAnn
Rogantini Claudio

Nachwuchs

98
95
97
96
03
97
96
97
97
96

Punkte

92
88
82
82
81
81
77
73
73
72
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2015

TS

91
94
90
90
92
83
83
91
80
97
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Brumen. mgeraory (€ Damenstich 2015
Rang Name JG Punkte TS
1 Schibig Andrea 98 61 / 704
2 Schelbert Laura 03 58 / 797
3 Kattel Ursi 67 57 / 728
4 Owen LucyAnn 97 56 / 731
5 Schibig Sandra 96 54 / 796
6 Hofstetter Astrid 64 54 / 675
7 Suter Monika 65 53 / 800
8 Beeler Nicole 80 50 / 912
9 Schibig Helen 63 50 /806
10 Hofstetter Jasmin 92 49 / 642
11 Hofstetter Bettina 90 49 / 583
12 Hotz Nicole 91 48 / 675
13 Steiner Elisabeth 49 47 /813
14 Flrst Cornelia 82 44 / 840
15 Gwerder Monica 76 44 /679
16 Schelbert Sonja 68 44 /445
17 Pfyl Josy 55 42 / 761
18 Suter Jasmine 95 27 / 519
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Schiitzenkonig Kat. A

Rang Name JG GA TE AU KR
1 Marty Markus 63 97 47 58 49
2 Beeler Nicole 80 96 47 56 50
3  Suter Markus 60 97 48 56 49
4  Betschart Reinold 55 94 46 58 49
5  Fdirst Cornelia 82 88 44 57 50
6 Hotz Thomas 83 88 45 56 49
7  Betschart Adalbert 59 92 42 53 45

Schiitzenkonig Kat. D

Rang Name JG GA TE AU KR
Schelbert Karl 59 96 46 57 49
Steiner Elisabeth 49 94 44 59 49
Schelbert Sepp 60 93 47 56 48
Ehrler Nico 95 92 47 54 50
Pfyl Bruno 49 88 47 57 46
Hofstetter Jlirg 58 95 47 51 47
Truttmann Robin 87 91 46 55 48
Ehrler Markus 62 90 43 57 45
Gwerder André 74 92 45 51 45
Suter Patrick 93 90 43 55 46
Steiner Roger 88 91 43 49 44
Guntensperger Kevin 94 86 42 54 45
Schibig Andrea 98 85 40 52 46
Merz Peter 47 82 44 52 46
Etter Pius 52 79 38 54 48
Hofstetter Bettina 90 84 39 51 45
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46.2
46.9
45.7
44.9
43.4
441
42.0

44.9
44.8
43.8
43.5
44.8
42.7
42.5
43.0
43.2
41.3
42.6
42.6
43.6
38.3
38.9
29.7

2015

_Total

297.2
295.9
295.7
291.9
282.4
282.1
274.0

_Total

292.9
290.8
287.8
286.5
282.8
282.7
282.5
278.0
276.2
275.3
269.6
269.6
266.6
262.3
257.9
248.7



